
Nabídka vydaná č. NV-469/2020 Strana

1

Plexiplast s.r.o.

K Horoměřicům 1183/45
16500 Praha 6

Česká republika
IČO: DIČ:
02522934 CZ02522934

Odběratel: Zákaznické číslo: žikci

Úřad průmyslového vlastnictví

Antonína Čermáka 1057/2a

160 00 Praha 6

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 17.4.2020

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou Spisová značka C 220460 ze dne 
09.01.2014 u Městského soudu v Praze.

Platí do: 17.5.2020

IČO: 48135097

Dodavatel:

Množství / j.
 v CZK bez 

Cena za jedn. Cena celkem 
bez DPH

Sazba
DPHNa základě Vaší poptávky Vám nabízíme:

výroba přepážek do jídelny

materiál plexi GS čiré síla 5mm

příprava dat, CNC frézování, ohyb, lepení a nálitek, šábr hran

venkovní rozněry: výška 800mm

délky ohybaných stran 350mm, střední část 1100mm

rozměr packy: délka 200mm, šíře 40mm , nalepena gelová páska

ohybané " Z"  s nalepenými packami 17,00 ks 3 578,50 60 834,50 21%

doprava a montáž na stoly 1,00 ks 3 000,00 3 000,00 21%

výroba přepážek stolů na terasu

materiál plný čirý polykarbonát síla 4mm

příprava dat, CNC frézování, ohyby, šábr hran

venkovní rozměry: výška 600mm

šíře 920mm, ohnuté packy 100x100mm

packy budou ohnuty každá na opačnou stranu

ohnuté "T" 920x600/100mm 6,00 ks 1 688,50 10 131,00 21%

výroba ohybaného krytu na pokladnu

materiál plexi GS čiré síla 5mm

ohybané L s lepenými packami pro uchycení 1,00 ks 5 963,40 5 963,40 21%

výška: 1100mm

délka hran: 630mm a 1200mm

díl bude frézovaný na CNC fréze, ohyb 90 stupňů, 

rozměry packy délka 250, šířka 65mm, bude na obou stranách

packy budou řezané na pile, lepená hrana strojně leštěná a lepené 

1.sl.lepidlem na tupo, nálitek, ze spodní strany oboustranná páska AFT

doprava a montáž krytu pokladny 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 21%

Platební podmínky při realizaci nabídky:

na fakturu, splatnost 14 dní ode dne odevzdání či zaslání hotových výrobků

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Nabídka vydaná č. NV-469/2020 Strana

2

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn. Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

17 205,0781 928,90 99 133,97základní sazba 21 %

99 134,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

99 133,9717 205,0781 928,90

0,03

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". 

Vystavil(a): XXXXXXXXXX

Vystaveno v systému ABRAGen

Výňatek z obchodních podmínek:
-	Není-li	uvedeno	v	nabídce	jinak,	je	lepený	spoj	lepen	jednosložkovým	lepidlem	a	lepený	spoj	může	obsahovat	bubliny.
-	Laserovaná	hrana	materiálu	je	mírně	zvlněná,	rub	a	líc	dílu	vyrobeného	technologií	laserem	CO2	nemají	shodné	rozměry	(rozdíl	řádově	desetiny	mm).

Kompletní souhrn všech informací týkající se výroby je součástí Obchodních podmínek firmy Plexiplast s.r.o., které jsou volně ke stažení 
na internetové adrese http://www.plexiplast.cz.

-	Výrobky	mohou	být	po	ohybu	prohlé.	Prohyb	je	způsobem	pnutím	materiálu	lokálním	náhřevem	v	místě	ohybu.
-	Tolerance	ohybů	je	+-	1mm.

Mobilní telefon: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX www.plexiplast.czWWW:

http://www.plexiplast.cz.
mailto:info@plexiplast.cz
www.plexiplast.cz

